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Till våra medlemmar i Sölvesborgs konstförening      
                                             

Så börjar hösten närma sig och det är dags att informera dig om höstens olika 

kulturarrangemang i konsthallen.  

I sommar har vi haft en välbesökt utställning av formgivaren Anna Kraitz. Vi hoppas du hade 

möjlighet att se den och uppleva svensk, samtida design.  

Vi har i höst tre utställningar: det blir keramisk skulptur, collage och måleri i olika tekniker 

och några föredrag på programmet.  

Vi ser också fram emot att träffa många av er på vår stora, traditionella konstutlottning i 

december. Skriv redan nu in datumet för detta arrangemang.  

Ni som medlemmar kommer att få aktuell information genom e-mail eller lokalpress – lämna 

därför gärna er mailadress, om ni inte redan får våra utskick. Då nås ni säkert av den senaste 

informationen, får personlig inbjudan till vernissager och kulturcaféer samt information om 

ev ändringar eller inställda arrangemang. Vi hoppas få se er i höst! Ta väl hand om er!  

Värva gärna fler medlemmar till konstföreningen – endast 200 kr/år!  

Styrelsen  

 

Inbjudan till konstföreningens stora konstutlottning!  

Tid: Lördag den 16 december kl. 14.00 
 

Plats: Församlingshemmet, Sölvesborg  
Konstutlottning, musikunderhållning, lotteri och sedvanligt adventskaffe.  
                                           

 

Sölvesborgs konstförenings styrelse:  

 Ordförande:  Karin Maltestam  karinmaltestam@gmail.com  
 Vice ordförande: Ronny Berggren  ronny@norregarden.st  
 Kassör:  Olle Bergman  jan.olle.bergman@gmail.com  
 Sekreterare: Inger Falck    Inger.falck@telia.com  
 Övriga ledamöter:        Britt-Marie Ahlgren, Kristina Andersson och Bo Nilsson  
 Adress: c/o Maltestam, Hamngatan 2, 294 31 Sölvesborg. Tel 0709-38 72 73   
  
Vår hemsida:  www.solvesborgskonstforening.se Vi finns också på Facebook och Instagram 
under Sölvesborgs konstförening.  

mailto:karinmaltestam@gmail.com
mailto:ronny@norregarden.st
mailto:jan.olle.bergman@gmail.com
mailto:Inger.falck@telia.com
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Lena Pårup, måleri och collage. Mari Pårup, keramisk skulptur  

2 september – 24 september 2023 

I skogsbrynet 
 
Människan har i alla tider 
förmänskligat naturen för att 
göra den begriplig och mindre 
skrämmande. Vi läser in ett 
ansikte i en knotig stam och 
katalogiserar, namnger och 
mäter. 
I tusentals år har vi försökt 
tämja naturen - men den talar 
ett annat språk.  

Lena Pårup: Andrum  
 
 

 
 
I folktron och sagornas värld finns 
berättelser om människans beroende av 
jorden, skogen och djuren.  
I vår urbaniserade och högteknologiska 
värld är skogen fortfarande magisk, 
otämjd och vild, farlig och skyddande på 
samma gång.  
 
Vår utställning handlar om både skogen, 
människan och naturen. 
Ibland var för sig och ibland i syntes med 
varandra. 
 
 
 
 

Mari Pårup: Två figurer  
 



Lars R Johansson 7 oktober – 5 november  

Kontraster  

 
”Jag målar akvarell med motiv taget från 
minnet. Natur och hus är vanliga motiv för 
mig - ofta inspirerad från Småland och 
Öland. Jobbar mycket med ljus, vilket är 
viktigt för bilden. Har ställt ut runtom i 
södra Sverige och även medverkat på 
utställningar i samtliga nordiska länder.  
Jag har ateljé både i Växjö och Kastlösa på 
Öland och har erhållit flera priser: Canson 
Nordic pris Danmark 2016, 

Publikens pris vid Växjö konstrunda 2015, 2018, 2021.” 

 
Lisbeth Sandvall 11 november - 3 december 
Vägval  
 

”Oljan är det främsta uttrycksmedlet 
men jag arbetar även med grafik, 
gouache och akvarell. Mitt skapande 
bygger på att vara närvarande i 
processen.  
 
En linje, en siluett eller en färg kan 
vara utgångspunkten för mitt 
skapande. Och det är själva 
bildbyggandet som är så spännande, 
att hitta ett gensvar i bilden, att hitta 
balansen och färgspråket – färgerna 
är så viktiga för mej.  
 

Ofta handlar det om att försöka fånga något som mynnar ut i halvabstrakta 
landskap och figurer eller helt abstrakta bilder. Bilder som många gånger väcker 
tankar om livet och möten med andra människor.” 

 



KULTURCAFÉER I KONSTHALLEN  
Sölvesborgs konstförening fortsätter med de populära kulturcaféerna. Entré: 40 kr  

Söndagen den 3 september kl 15. OBS!   

 ”Konst men falsk”  

Följ med i en rafflande polisutredning om en bedragares 
framfart inom konstbranschen, som slutade med 
Hovrättens dom.  
 
Föreläsare är Heléne Anderson, f d kriminalinspektör 
och tidigare en av landets främsta specialister på 
konstutredningar. Hon är också utbildad konstnär och 
idag verksam som konstnär på heltid.   
 

 

Söndagen den 15 oktober kl. 14 i Ronneby konsthall. OBS!   

Alf Jarnestad - 100 år  

Inbjudan till guidad visning av utställningen Alf 

Jarnestad – 100 år på Ronneby kulturcentrum. Det är 

Anna Jarnestad, som guidar oss runt på utställningen 

och berättar om sin fars konstnärskap.  

Anmälan tidigast 10 september till Inger Falck 

inger.falck@telia.com eller tel. 0705 794310.  

Begränsat antal deltagare. Vi kör i egna bilar. Vi försöker hjälpa till med 

samåkning om möjligt.  

 

Onsdagen den 29 november kl. 19  

 ”Offentlig konst i Blekinge”   

Ingemar Lönnbom, Karlskrona, journalist och 

föreläsare, tar oss med på en rundtur bland kända och 

okända offentliga konstverk runt om i Blekinge.  
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Konstresa till Malmö lördag  

den 30 september 2023. 

 

Lördagen den 30 september åker vi till Malmö för olika 

konstupplevelser. Efter ankomsten till Malmö, börjar vi med en skulpturvandring, som 

avslutas i Västra hamnen. Därefter buss till Malmö Konsthall för lunch. I samband med 

lunchen kan vi titta på Ingela Ihrmans utställning i konsthallen. 

 

Ingela Ihrman undersöker i sitt konstnärskap på ett lekfullt sätt 

vad det innebär att vara människa. Utställningen på Malmö 

Konsthall är den hitintills största presentationen av hennes 

konstnärskap. 

 

Därefter besöker vi Moderna Museet i Malmö och utställningen 

Lotte Laserstein 1898–1993 

Den tysk-svenska banbrytande konstnären Lotte 

Laserstein är en av konstvärldens mest 

spännande återupptäckter. ”Ett delat liv” är den 

största utställningen i Norden. Utställningen 

visar konstverk från 1920–1930 talen innan hon 

var tvungen att lämna Tyskland och flydde till 

Sverige. Lotte studerade vid Berlins 

konstakademi och gjorde sig snabbt ett namn i 

Berlins konstvärld. Många av målningarna 

skildrar den moderna nya kvinnan. Bilderna visar 

sig vara dagsaktuella särskilt då med tanke på genus. Hon lyckas fläta ihop målartraditionen 

med moderna teman. 

Anmälan till nilsson.bil45@gmail.com senast den 16 september 2023 

Pris för resa, entréer och lunch 600 kr: icke medlem 750 kr  

Busstider: 08.00 Karlskrona varmbadhus               08.30 Ronneby station          

  08.55 Karlshamns resecentrum (OBS!)                  09.10 Pukavik (samåkningen)  

  09.25 Sölvesborg (Blekingeporten)                       16.00 Hemresa 

 



Vi fortsätter i höst med de populära konstnärsbesöken runt om i 

Blekinge.  

 

Inbjudan till konstmöte hos Malin Mena i Nättraby 

 

Onsdagen den 18 oktober 2023 kl. 18.00. Antalet är maximerat till 20 personer och anmälan 

tidigast 28 september. Anmälan till Stefan Mogren stefan.mogren1@outlook.com    

 

========================================================================== 

WORKSHOP FÖR BARN! Ta med dina barn eller barnbarn 

och skapa personliga figurer med små medel. Allt material finns på 

plats. Detta är ett program under höstens Kulturkalas! Mer 

information kommer i Kulturkalasets program.     

Konsthallen: Lördag den 28 oktober kl.11-14. Välkomna!    

              

Årets konstutlottning!  

Lördag den 16 december kl. 14.00 på församlingshemmet, Sölvesborg   

Konstutlottning, musikunderhållning, lotterier och sedvanligt adventskaffe.  
Vi kommer att lägga ut årets inköp på vår hemsida: 

www.solvesborgskonstforening.se   

                     

Du har väl betalat medlemsavgiften för 

2023! Bankgiro nr 5359-6193. 

Värva också gärna fler medlemmar till 
Sölvesborgs konstförening! Endast 200 
kr/år.  Anmälan sker på vår hemsida eller i 
Konsthallen.  Vi erbjuder spännande 
konstupplevelser, intressanta föredrag och 
innehållsrika kulturresor. Medlem får 10 % 
rabatt vid inköp av konst.  
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      HÖSTEN 2023 
  Sölvesborgs konstförening  

    Lena Pårup och Mari Pårup ”I skogsbrynet”  

 

2– 24 september     

Vernissage och 

konstnärssamtal 

lördag den 2  

september kl. 13  

 

Lars R Johansson ”Kontraster”  

 7 oktober – 5 november   

 Vernissage och konstnärssamtal  

 lördag den 7 oktober kl. 13  

 

 

Lisbeth Sandvall ”Vägval”   

11 november – 3 december   

Vernissage och konstnärssamtal   

lördag den 11 november kl. 13    
  

SÖLVESBORGS KONSTHALL  

      www.solvesborgskonstforening.se    

      Text och layout: Karin Maltestam     
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